社長室広報グループ 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 TEL.03-5441-9262    1/1

News Release

  各 位                              ２０１０年４月１日

                                   日立電子サービス株式会社

                                   代 表取締役

                                   社長執行役員 百 瀬 次 生

役員異動に関するお知らせ

下記の通り、役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

(1) 新 任〔2010 年 4 月 1日付〕

   取締役（非常勤）最 上 義 彦

   取締役（非常勤）小 菅   稔

取締役（非常勤）佐 藤 真 司

(2) 新 任〔2010 年 6 月 26 日付〕

   取締役副社長

副社長執行役員 小 塚   潔  （現 国産電機㈱ 代表取締役社長）

(3) 退 任〔2010 年 3 月 31 日付〕

   取締役（非常勤）佐 久 間 嘉 一 郎

   取締役（非常勤）北 野 昌 宏

取締役（非常勤）久 田  眞 佐 男

取締役（非常勤）北 山 隆 一

以 上